et S S B Ll 3 P P

7 3 8 9 10 11 12
X (1.75:1) @
=—
o (38) (36
P 0 .

1 1 Grundkarper RD &4
2 |1 |Spannschraube RD 4 Gewinde M 24
| 3 1 [Teilscheibe RD 4
’ L |k |Spannexzenter RD &4
5 |4 |Klemmstuck RD &
6 | Spannmuffer RD 4
T Kurvenstuck RD 4
8 |1 Schutzring RD 4
9 | Skalenring RD 3 +RD 4
11 |2 |Zenfrierbolzen RD2-4
12 |2 |Sechskantmutter DIN 934 - M24 x 15 gedreht 6AU
13 |1 |Gewindesftift DIN 913 - M6 x 6
1412 |Gewindestift mit Zapfen DIN 417/ 1SO T435 - MbLx12
15 |4 |Zylinderschraube DIN 912 - M6 x 20
16 |k |Zylinderstift ISO 8735 - 10 x 30 - A
18 |1 Passfeder DIN 6885 A-8xTxL0
21 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK25472
22 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXKL060
N \ " 23 |2 |Radial-Nadelkranz IS0 3030 - K 24 x 28 x 17
2L 1 Radial-Nadelkranz IS0 3030 - K 35 x 40 x 13
\ / 25 | Gehausescheibe GS 81105
26 | Sprengring SW / WR 35
27 | Sprengring SB 28 / BR 28
il 28 |1 |Rillenkugellager 16007 - DIN 625 T1
29 |1 |Tellerfedersatz DIN 2093 @ 71 x 36 x 2,0 6 Stuck
1 30 |4 |Tellerfedersatz DIN 2093 @ 20 x 0,8 T Stuck
31 12 |Druckfeder 6 x 35x0,81g135
32 |k |Schmiernippel 1/ A 6mm
—— 33 |1 |0-Ring DIN 3771 - 5L x 3 - NBR 70 [N - NBR 70
36 |2 |Axialscheibe AS 4060
1111 Pos.|Anz [Beschreibung Norm / Grofle Material
® Trautwein GmbH ™" et = -t
\/ 116472 Ludwigsburg . -
atum ame
L] " DIN A 2 Bearb 03082006 WNiEdmann RD [|, Gewmde M ZL
“ Rl angaben i 03'08:2006 Revolverkopf RD &
AR AR AR ArEFaERET .
6 30 .20 |..400 a
||| S (o1 Tz s s P 14000-11 L
Name  Dateiname 3)-Reyalyerkapt RD & Geynde M 2dyg 03.08.2006
2 3 8 9 | 10 | 11 | 12




2
2

7 X

9

w
Z \

1 1 Grundkorper RD 4
0 2 | Spannschraube RD 4 Standard
3 Teilscheibe RD &
_— L |k |Spannexzenfer RD 4
5 |k |Klemmstuck RD 4
6 | Spannmuffer RD 4
7T Kurvenstuck RD 4
L 8 |1 |Schutzring RD &
9 | Skalenring RD 3 +RD 4
11 |2 |Zenfrierbolzen RDZ-4
12 |2 |Sechskantmutffer DIN 934 - M24 x 15 gedreht 6AU
13 Gewindestiff DIN 913 - M6 x 6
14 |2 |Gewindestift mit Zapfen DIN 417/ 1S0 7435 - MLx12
15 |k |Zylinderschraube DIN 912 - M6 x 20
16 |4 |Zylinderstift ISO 8735 - 10 x 30 - A
1T |1 |Passfeder DIN 6885 A-10x8x16
18 | Passfeder DIN 6885 A-8xTxL0
21 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK25L47
22 |1 Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXKL060
23 |2 |Radial-Nadelkranz ISO 3030 - K 24 x 28 x 11
2L |1 |Radial-Nadelkranz IS0 3030 - K 35 x 40 x 13
25 | Gehausescheibe GS 81105
26 | Sprengring SW / WR 35
© 27 | Sprengring SB 28 / BR 28
y) & 28 |1 |Rillenkugellager 16007 - DIN 625 T1
29 | Tellerfedersatz DIN 2093 @ 71 x 36 x 2,0 6 Stuck
30 |4 |Tellerfedersatz DIN 2093 8 20 x 0,8 7 Stuck
31 |2 |Druckfeder 6 x 35x0,81g135
32 |&  |Schmiernippel 1/ A 6mm
33 |1 |0-Ring DIN 3771 - 54 x 3 - NBR 70 [N - NBR 70
36 |2 |Axialscheibe AS 4060
Pos.|Anz |Beschreibung Norm / Grolle Material
Trautwein GmbH |~ el = =0
71642 Ludwigsburg - -
DIN A 2 Bearb 033(;;2006 wN.:T:nann RD 4 Standard
T ;Thplrﬂés mittel Revolverkopf RD 4
S | IV 05 |-6 [-30 |-120 BT
6 30 120 400
Y I I IV P R R P 14000-10 i
Name  Dateiname 3)-Reyolverkapf RD 4 Standard dyg 07072006

3 L | 5 6 I 8 | 9 | 10 | 11 | 12




—

1 1 Grundkarper RD 4

2 | Spannschraube RD L Gewinde M 24

3 Teilscheibe RD 4

L |4 |Spannexzentfer RD 4

5 |4 |Klemmstuck RD 4

6 | Spannmuffer RD 4

T Kurvenstuck RD 4

8 |1 Schutfzring RD 4

9 | Skalenring RD 3 +RD &4

11 |2 |Zenfrierbolzen RD2-4

12 |2 |Sechskantmutter DIN 934 - M24 x 15 gedreht 6AU
13 Gewindesfiff DIN 913 - M6 x 6

1412 |Gewindestift mif Zapfen DIN 417/ 1SO 7435 - MLx12

15 |4 |Zylinderschraube DIN 912 - M6 x 20

16 |4 |Zylinderstift ISO 8735 - 10 x 30 - A

18 |1 |Passfeder DIN 6885 A-8xTxL0

21 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK2547

22 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXKL060

23 |2 |Radial-Nadelkranz IS0 3030 - K 24 x 28 x 17

2L |1 Radial-Nadelkranz ISO 3030 - K 35 x 40 x 13

25 | Gehausescheibe GS 81105

26 | Sprengring SW / WR 35

27 |1 |Sprengring SB 28 / BR 28

28 |1 |Rillenkugellager 16007 - DIN 625 T1

29 |1 |Tellerfedersatz DIN 2093 @ 71 x 36 x 2,0 6 Stuck
30 |4 |Tellerfedersatz DIN 2093 2 20 x 0,8 7 Stuck
31 |2 |Druckfeder 6 x 35x0,81g135

32 |k |Schmiernippel 1/ A 6mm

33 |1 |0-Ring DIN 3771 - 54 x 3 - NBR 70 [N - NBR 70
36 |2 |Axialscheibe AS 4060

Pos.|Anz [Beschreibung Norm / Grof3e Material

Trautwein GmbH

116472 Ludwigsburg

Oberflache | Mafistab 11 Position

_ Menge

Datum Name
DIN A 2 Bearb 0308 2006] Wiedmann | R[) &4 Gewinde M 2L
Rauheitsangaben Gepr. 103.08.2006
JI | DIN 7168-mittel Revolverkopf RD &
"o 1% |20 [0 Blatt
Q/_ V/m V/W RZL 01 :02 |03 |05 P 11"000_11 BBI
Name  Dateiname 3)-Reyolyerhept RD 4 Gende H 2.dvg T
2 | 10 | K | 0




2 3 ] 8 9 10 11 12
X (175:1)
- X 38) (36 ;}
O ( P O 12
(I ] 7 _
—~ \ / / ,
| - L
: i
!
1 1 Grundkorper RD 4
P / \/ \ 2 | Spannschraube RD L Innenkuhlung
| 3 |1 [Teilscheibe RD 4
16 T L |k |Spannexzenter RD &4
5 |k |Klemmstuck RD &
J @ 6 | Spannmuffter RD 4
78 7 |1 |Kurvenstuck RD &
8 |1 Schutzring RD 4
9 | Skalenring RD 3 +RD 4
11 |2 |Zenfrierbolzen RD2-4
12 |2 |Sechskantmutter DIN 934 - M24 x 15 gedreht 6AU
13 |1 |Gewindestiff DIN 913 - M6 x 6
1412 |Gewindestift mit Zapfen DIN 417/ 1SO T435 - MbLx12
15 |4 |Zylinderschraube DIN 912 - M6 x 20
16 |k |Zylinderstiff ISO 8735 - 10 x 30 - A
18 |1 Passfeder DIN 6885 A-8x7xL0
21 |1 Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK25L2
22 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXKL060
. \ " 23 |2 |Radial-Nadelkranz ISO 3030 - K 24 x 28 x 17
2L |1 |Radial-Nadelkranz ISO 3030 - K 35 x 40 x 13
\ / 25 | Gehausescheibe GS 81105
26 | Sprengring SW / WR 35
27 | Sprengring SB 28 / BR 28
(g 28 1 [Rillenkugellager 16007 - DIN 625 T1
E 29 |1 |Tellerfedersatz DIN 2093 8 71 x 36 x 2,0 6 Stuck
1 A 30 |k |Tellerfedersatz DIN 2093 8 20 x 0,8 T Stuck
\ 31 |2 |Druckfeder 6 x35x0,8ig135
1 32 |k |Schmiernippel 1/ A 6mm
— i 33 |1 |0-Ring DIN 3771 - 54 x 3 - NBR 70 [N - NBR 70
1 36 |2 |Axialscheibe AS 4060
(IO Pos.|Anz |Beschreibung Norm / Grofle Material
© Trautwein GmbH |~ el - =
\/ 71642 Ludwigsburg - -
atum ame
- " DIN A 2 Bearb 02082006 WNledrnann RD l|_ |nnenkuhlung
4 Rauheitsangaben Gepr. 03~0?~2006 Revolverkopf RD &
AR AR AR A rsraErye
6 30 | 120 | 400 Blaft
Y D L I S T R P 14000-IK L
Name  Dateiname 3)-Reyolyerkapf RD & Imenkuehlung dyg 0308 2006
2 3 1 8 9 | 10 | 11 | 12




11

12

)

‘IA

w,
Z\

S S\

f 0 1 1 Grundkorper RD 4
1 \ 2 | Spannschraube RD 4 Innenkuhlung
_— 3 Teilscheibe RD 4
S \ L |k |Spannexzenfer RD 4
5 |k |Klemmstuck RD 4
@ 6 | Spannmuffer RD 4
L 7 |1 |Kurvensfuck RD 4
8 |1 Schutzring RD 4
9 | Skalenring RD 3 +RD 4
e @ 11 |2 |Zenfrierbolzen RDZ-4
12 |2 |Sechskantmutfter DIN 934 - M24 x 15 gedreht 6AU
13 ] Gewindestiff DIN 913 - M6 x 6
1412 |Gewindestift mit Zapfen DIN 417/ 1S0 7435 - MLx12
15 |4 |Zylinderschraube DIN 912 - M6 x 20
16 |4 |Zylinderstift ISO 8735 - 10 x 30 - A
18 | Passfeder DIN 6885 A-8xTxL0
21 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK25L47
. 22 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXKL060
23 |2 |Radial-Nadelkranz ISO 3030 - K 24 x 28 x 17
2L |1 Radial-Nadelkranz IS0 3030 - K 35 x 40 x 13
25 |1 Gehausescheibe GS 81105
26 | Sprengring SW / WR 35
) 27 | Sprengring SB 28 / BR 28
: 28 |1 |Rillenkugellager 16007 - DIN 625 T1
29 |1 |Tellerfedersafz DIN 2093 @ 71 x 36 x 2,0 6 Stuck
30 |4 |Tellerfedersatz DIN 2093 2 20 x 0,8 7 Stuck
31 |2 |Druckfeder 6 x 35x0,81g135
{ 32 |k |Schmiernippel 1/ A 6mm
33 |1 |0-Ring DIN 3771 - 54 x 3 - NBR 70 |[N - NBR 70
36 |2 |Axialscheibe AS 4060
Pos.|Anz [Beschreibung Norm / Grofle Material
Trautwein GmbH |~ el - =2
' 71642 Ludwigsburg - -
atum ame
DIN'A 2 Bearb 02082006 wNiedrnann RD 4 |nnenkUh[ung
o o 03'08:2006 Revolverkopf RD 4
o ARAR AR ArsrRrn .
6 30 |.120 | 400 2
o O VL VL e o e s P 14000-IK .
Name  Dateiname 3)-Reyolyerkopt RD & imenkuehlung dyg 0308 2006
3 L | 5 6 1 8 9 | 10 | 11 | 12




9 10

11

12

f@/@ﬁ

— [~ \ _/ |/
\ : = A
'= —
| : 3 L)
[ ——
y —
—_— [ — L
/
1 1 Grundkorper RD &
2 | Spannschraube RD 4 Standard IK
[ 3 Teilscheibe RD 4
|| L |k |Spannexzenter RD 4
16 > 5 |t |Klemmstuck RD &4
6 | Spannmuffer RD 4
T Kurvenstuck RD &
8 |1 Schutzring RD 4
9 | Skalenring RD 3 +RD 4
11 |2 |Zenfrierbolzen RD?2 -4
12 |2 |Sechskantmutter DIN 934 - M24 x 15 gedreht 6AU
13 |1 |Gewindesftift DIN 913 - M6 x 6
1412 |Gewindestift mit Zapfen DIN 417/ 1SQ T435 - MLx12
15 |4 |Zylinderschraube DIN 912 - M6 x 20
16 |b |Zylinderstift IS0 8735 - 10 x 30 - A
T 1 Passfeder DIN 6885 A-10x8x16
18 |1 Passfeder DIN 6885 A-8x7x40
21 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK2542
22 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXKL060
. / \ " 23 |2 |Radial-Nadelkranz ISO 3030 - K 24 x 28 x 17
2L |1 Radial-Nadelkranz ISO 3030 - K 35 x 40 x 13
\ / 25 | Gehausescheibe GS 81105
26 | Sprengring SW / WR 35
27 | Sprengring SB 28 / BR 28
(] 28 |1 |Rillenkugellager 16007 - DIN 625 T1
— \ 29 |1 [Tellerfedersatz DIN 2093 @ 71x 36 x 2,0 |6 Stuck
: 30 |4 |Tellerfedersatz DIN 2093 @ 20 x 0,8 7T Stuck
N 31 |2 |Druckfeder 6 x35x%x08ig135
. 32 |k |Schmiernippel 17 A 6mm
i 33 |1 |0-Ring DIN 3771 - 54 x 3 - NBR 70 |N - NBR 70
— 1 362 [Axialscheibe AS 4060
(I Pos.|Anz [Beschreibung Norm / Grof3e Material
© Trautwein GmbH |*"" === -
\/ 116472 Ludwigsburg . -
atum ame
L] " DIN A 2 Bearb 02082006 WNiedmann RD [|, Sfandard |K
? Rauhelsangaben S E— Revolverkopf RD &
AR AR AR AR -
6 30 1200|400 a
Y e L B R R P 14000-10-IK L
Name  Dateiname 3)-Reyolyerkopf RD 4 Standard K dyg 03.08.2006
1 2 3 L 8 9 | 10 | 11 | 12




W,
QA A

NN

I

(‘l

1 1 Grundkarper RD &
0 2 Spannschraube RD 4 Standard IK
\ 3 Teilscheibe RD &
L |4 |Spannexzenter RD 4
5 |4 |Klemmsfuck RD 4
6 | Spannmutfter RD &
T Kurvenstuck RD &
8 | Schutzring RD 4
9 |1 |Skalenring RD 3 +RD &
11 |2 |Zenfrierbolzen RDZ2-4
12 |2 |Sechskantmutter DIN 934 - M24 x 15 gedreht 6AU
13 Gewindesfiff DIN 913 - M6 x 6
14 |2 |Gewindesfiff mif Zapfen DIN 417/ 1SO 7435 - MLx12
15 |4 |Zylinderschraube DIN 912 - M6 x 20
16 |4 |Zylinderstift ISO 8735 - 10 x 30 - A
(I Passfeder DIN 6885 A-10x8x16
18 |1 Passfeder DIN 6885 A-8xTxL0
21 |1 Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK2542
22 | Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXKL060
23 |2 |Radial-Nadelkranz ISO 3030 - K 24 x 28 x 17
241 Radial-Nadelkranz IS0 3030 - K 35 x 40 x 13
25 |1 Gehausescheibe GS 81105
26| Sprengring SW / WR 35
27 | Sprengring SB 28 / BR 28
28 |1 |Rillenkugellager 16007 - DIN 625 T1
29 |1 Tellerfedersatz DIN 2093 @ 71 x 36 x 2.0 6 Stuck
30 |4 |Tellerfedersatz DIN 2093 2 20 x 0,8 7 Stuck
31 |2 |Druckfeder 6 x 35x0,81g135
32 |k |Schmiernippel 1/ A 6mm
33 |1 |0-Ring DIN 3771 - 54 x 3 - NBR 70 [N - NBR 70
36 |2 |Axialscheibe AS L060
Pos.|Anz |Beschreibung Norm / Grol3e Material
Trautwein GmbH ™" el - =
11642 Ludwigsburg - -
DIN A 2 s oo w1 RD 4 Standard IK
Rauheitsangaben ;T;r716(;3~0§~2006 Revolverkopf RD &
-mittel evo
o @/ V V V 05 | -6 [-30 |~120 T
6 30 120 400
o ™| ™| ™ (o1 oz s s P 14000-10-1K 3
Name  Dateiname 3)-Reyolyerkopf RD & Standard IK dyg 03082006
3 L 8 | 9 | 10 | 11 | 12




10

11

12

0

; 9/ 2
Py
_ CS / |/
l; | |
| = e
1 1 Grundkarper RD 4
2 | Spannschraube RD 4 Standard
p 31 Teilscheibe RD 4
L |L |Spannexzenfer RD 4
16 5 |4 |Klemmstuck RD 4
6 | Spannmuffer RD 4
T Kurvenstuck RD 4
8 | Schutzring RD L4
9 | Skalenring RD 3 +RD &4
11 |2 |Zenfrierbolzen RD 2 -4
12 |2 |Sechskantmutter DIN 934 - M24 x 15 gedreht 6AU
13 Gewindestift DIN 913 - M6 x 6
14 |2 |Gewindestift mit Zapfen DIN 417/ 1S0O T435 - MLx12
15 |b |Zylinderschraube DIN 912 - M6 x 20
16 |k |Zylinderstiff ISO 8735 - 10 x 30 - A
T Passfeder DIN 6885 A-10x8x16
18 1 Passfeder DIN 6885 A-8x7xL40
21 |1 Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK2542
22 | Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXKL060
. / \ " 23 |2 |Radial-Nadelkranz 1ISO 3030 - K 24 x 28 x 17
2L 1 Radial-Nadelkranz IS0 3030 - K 35 x 40 x 13
\ / 25 |1 Gehausescheibe GS 81105
26 | Sprengring SW / WR 35
27 | Sprengring SB 28 / BR 28
(my 28 |1 |Rillenkugellager 16007 - DIN 625 T1
— : 29 |1 Tellerfedersatz DIN 2093 @ 71 x 36 x 2,0 6 Stuck
: 30 |6 |Tellerfedersatz DIN 2093 @ 20 x 0,8 7 Stuck
\ 31 |2 |Druckfeder 6 x 35 x0,8ig135
; 32 |k |Schmiernippel 1/ A 6mm
: 33 |1 0-Ring DIN 3771 - 54 x 3 - NBR 70 |[N - NBR 70
— 1 36 |2 |Axialscheibe AS 4060
111111 Pos.|Anz |Beschreibung Norm / Grofe Mafterial
© Trautweln GmbH Dberflache M-aﬂsfab 141 Position __ Menge
\/ 116472 Ludwigsburg - -
atum ame
L] " DIN A 2 Bearb 03.07.2006 WNledmann RD [|, Sfandard
4 Rauheitsangaben Gepr
Q/ V V V DIN 7168-mittel Revolverkopf RD 4
0’65 >630 >31go >1z.2(())0 Blaft
Y I B IV O R A P 14000-10 L
Name  Dateame 3)-Reyolyerhopf RD 4 Standard dyg 07072006
| 2 L 8 9 | 10 | 11 | 12




